
7ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

RESULTADOS SEGUNDA XORNADA PARTICIPATIVA

BALAIDOS - 3 DE ABRIL DE 2009

300 METROS ALEVÍN MASCULINO

SERIE 1

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 49”8 414 JUSTO SEIJO MARCOS 99 MONTESOL
2 57”6 601 DOTRAS ANLLO ALVARO 99 CARMELITAS
3 58”1 19 GONZALEZ MUÑOZ JULIAN 99 LABOR
4 58”6 460 OTERO FERNANDEZ RODRIGO 00 LABOR
5 59”8 358 CLIMENT MOSTEIRO ANTONIO 00 APOSTOL
6 1´02”7 408 EL HACHIMI ADNAN 99 LABOR
7 1´04”8 387 MACEIRAS MASERO PABLO 00 LABOR
8 1´05”8 376 VAL GOMEZ GUILLERMO 00 LABOR
9 1´07”3 412 QUINTAS CARREIRA IVAN 99 BARREIRO
10 1´18”8 600 DEL SEL GESTOSO JAVIER 99 CARMELITAS

SERIE 2

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 58”5 541 ALVAREZ ROJO MIGUEL 01 ROSALIA DE CASTRO
2 59”6 217 LOPEZ RAÑA IZZAN 01 SRA. DE LA ESPERANZA
3 1´00”0 118 VILLAR VIEITEZ BRAIS 00 SAN FERNANDO
4 1´00”9 335 PAREDES PORTAS DANIEL 99 HIO
5 1´01”5 15 VAZQUEZ CARTELLE PABLO 01 CARRASQUEIRA
6 1´02”3 703 RIVAS ALVAREZ ALVARO 01 MARIANO
7 1´04”7 331 MALVIDO RIOS IAGO 00 SAN ROQUE
8 1´13”6 134 COMESAÑA FREIRE ALVARO 01 CARRASQUEIRA
9 1´15”4 135 SANCHEZ DOMINGUEZ ROBERTO 01 CARRASQUEIRA
10 1´26”5 75 LOJO GUERRERO OSCAR 01 CHOUZO

SERIE 3

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 55”5 34 VILLAR CORRALES JOSE 99 REIBON
2 1´02”6 271 OMIL BUENDIA BREIXO 99 LABOR
3 1´04”3 738 REY RODRIGUEZ ANDRES 01 CARRASQUEIRA
4 1´05”5 49 BARROS CARBALLO DIEGO 01 NENO XESUS DE PRAGA
5 1´07”2 760 ALONSO MOREDA MANUEL 01 VALADARES
6 1´07”8 297 RIVAS LAGO XURXO 01 COUTADA BEADE
7 1´09”9 315 GOMEZ BARROS BRAIS 01 COUTADA BEADE
8 1´13”1 365 DEL RIO ABALDE IVAN 01 COUTADA BEADE
9 1´14”5 13 OCHOA PRADO PABLO 01 DIVINO SALVADOR
10 1´16”9 211 ALONSO BARRAL ADRIAN 01 COUTADA BEADE
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SERIE 4

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 55”9 325 PIÑEIRO GARRIDO JORGE 00 HIO
2 59”6 14 GAYO RODRIGUEZ MARTIN 00 CARRASQUEIRA
3 1´00”8 328 CADABON GUTIERREZ PABLO 00 HIO
4 1´01”3 223 NOGUEIRA CURRAS ADRIAN 00 HIO
5 1´02”3 47 DESCAZEAUD ARTHUR 01 CARRASQUEIRA
6 1´04”1 330 POUSADA FIGUEROA HUGO 00 HIO
7 1´05”0 323 OBENZA OTERO ANDRES OO HIO
8 1´05”4 288 MOREIRA GUIMERANS MICHAEL 00 HIO
9 1´05”7 219 COMESAÑA PIRES ADRIAN 00 COUTADA BEADE
10 1´08”9 302 ALONSO SAA RAUL 01 CARRASQUEIRA
11 1´14”0 132 TIELAS LORENZO FRANCISCO 01 EL CASTRO

SERIE 5

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 54”8 322 OUTEIRAL VILAS ADRIAN OO CIA. DE MARIA 
2 59”0 327 ARMADA GONZALEZ DANIEL 00 HIO
3 59”4 601 PEREZ COUGIL ANXO BREOGAN 00 LOSADA
4 59”9 24 LOUREIRO ALVAREZ RAFAEL 00 CARRASQUEIRA
5 1´00”3 365 VILLA CARRACELAS JULIAN 00 SAN ROQUE
6 1´02”7 326 PIÑEIRO FIGUEROA ANTONIO 99 HIO
7 1´05”9 329 NOGUEIRA CURRAS DANIEL 00 HIO
8 1´07”5 333 MALVIDO RIOS IVAN 00 SAN ROQUE
9 1´08”1 602 DAVILA DIAZ LUIS 00 LOSADA
10 1´11”9 356 PENA GRAÑA DANIEL 00 APOSTOL
11 1´12”8 524 LAGO TIZON ALEXANDRE ALBA
12 1´17”6 603 POSE RIVAS EUGENIO 00 HUMBERTO JUANES

300 METROS INFANTÍL MASCULINO

SERIE 1

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 42”2 372 DO MAQUIEIRA OUTEDA FAUSTINO 95 MARIA SOLIÑO
2 51”4 358 CAJARAVILLE MOSQUERA MIGUEL 95 DIVINO SALVADOR
3 52”2 35 BLANCO FERNANDEZ VICTOR 96
4 54”2 115 REY RODRIGUEZ ALBERTO 98 CARRASQUEIRA
5 56”0 369 GUIMERANS SOBREIRA ELOY 98
6 1´00”2 191 SUAREZ CRUZ BRUNO 98 CARRASQUEIRA
7 1´02”3 437 FOJO ROMAN GABRIEL 98 COUTADA BEADE
8 1´03”3 638 PEREIRA FERNANDEZ ANDRES 96 CARMELITAS
9 1´03”7 930 MALVIDO GONZALEZ IAGO 98 SAGRADA FAMILIA
10 1´04”2 931 TARRIO  PEREZ DAVID 98 SAGRADA FAMILIA

SERIE 2

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 54”4 378 RIVEIRO SOTELO ABRAHAM 95 MARIA SOLIÑO
2 57”8 633 PEREZ AUTE JACOBO 96 CARMELITAS
3 58”7 608 GARRIDO ANLLO JAVIER 98 CARMELITAS
4 59”1 631 UMBRIA GARCIA JAVIER 96 CARMELITAS
5 59”4 632 PEREZ GONZALEZ MARIO 96 CARMELITAS
6 1´02”7 606 GRAÑA DOS SANTOS SAMUEL 98 CARMELITAS
7 1´03”3 604 CASQUEIRO DA SILVA PABLO 98 CARMELITAS
8 1´10”7 612 LESTON ROMIL YAGO 98 CARMELITAS
9 1´12”8 637 MOURIÑO ALMEIDA JACOBO 96 CARMELITAS
10 1´23”4 605 MONDRAGON MONTES SERGIO 98 CARMELITAS
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SERIE 3

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 51”6 443 SILVA DO SANTOS KEVEN 96 LABOR
2 54”5 454 ALONSO NUÑEZ ADRIAN 97 LABOR
3 55”1 430 GARCIA AMIGO ADRIAN 98 LABOR
4 57”2 617 VAZQUEZ RODRIGUEZ SAMUEL 98 CARMELITAS
5 57”5 618 PEREZ YAMASQUE ALEXIS 98 CARMELITAS
6 59”2 627 GONZALEZ COLLAZO DAVID 97 CARMELITAS
7 1´01”1 616 NOVEGIL VALTIERRA PABLO 98 CAREMELITAS
8 1´01”3 11 GONZALEZ PEREZ RAUL 98 CARRASQUEIRA
9 1´01”7 608 CHAPELA RIVAS JAVIER 95 MONTESOL
10 1´02”2 16 GAYO RODRIGUEZ JORGE 98 CARRASQUEIRA

SERIE 4

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 49”4 428 MARTINEZ ALVAREZ PABLO 97 LABOR
2 52”5 459 ALONSO FERNANDEZ JAVIER 95 LABOR
3 54”2 433 COMESAÑA SABORIDO JAVIER 96 LABOR
4 56”1 3 AGRIOLA CASTRO GUSTAVO 96 MARISTAS
5 58”9 456 DE SOUSA OLIVEIRA FABIO MOURA 97 LABOR
6 1´01”1 276 SOUTO  RODRIGUEZ RUBEN 97 LABOR
7 1´02”2 7 YAROSLAWOV IVANOU 96 MARISTAS
8 1´03”1 382 ALVAREZ NICOLAS 95 TEIS
9 1´19”0 381 IGLESIAS JONATHAN 95 TEIS

SERIE 5

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 47”4 255 ARIAS PEREZ PEDRO 96 COIA 4
2 49”0 624 FONTENLA MARTINEZ MANUEL 97 CARMELITAS
3 49”4 521 FERNANDEZ VALLEJO ALEXANDRE 95 SANTO TOME
4 49”7 385 PINEIRO GARRIDO SERGIO 95 MARIA SOLIÑO
5 51”1 409 BLANCO GESTEIRO BORJA 96 VALADARES
6 52”7 241 GUTIERREZ ROMAN MARTIN 96 MONTESOL
7 55”2 17 MARTINEZ POUSA GABRIEL 96 SAGRADA FAMILIA
8 56”0 319 MARTIN-CASAL FERNANDEZ RAFAEL 97 APOSTOL
9 56”5 433 GOMEZ MONTERO GABRIEL 97 MONTESOL
10 58”9 539 FREIRE GONZALEZ PABLO 98 SAN JOSE DE LA GUIA

SERIE 6

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 47”4 523 LAGO TIZON ADRIAN 97 ALBA
2 51”2 33 SOTELO ESTEVEZ JUAN 96 MARISTAS
3 53”0 364 VAZQUEZ ROMAN JOSE MANUEL 95 LABOR
4 53”8 464 ROBLEDO RIBERA PABLO 95 LABOR
5 56”2 117 JUSTO SEIJO PABLO 97 MONTESOL
6 58”6 298 NAVEIRA COMESAÑA ISAAC 96 SALESIANOS
7 1´08”9 313 ROTEA SAN LUIS GONZALO 96 SALESIANOS
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300 METROS ALEVÍN FEMININO

SERIE 1

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 54”7 359 MARTIN-CASAL FERNANDEZ ELISA 99 APOSTOL
2 57”7 382 ARRUTI  BOULLOSA PATRICIA 99 LABOR
3 59”5 386 VIERA FERNANDEZ VALENTINA 00 LABOR
4 1´03”8 491 COBO ARENA ANDREA 99 LABOR
5 1´05”4 360 RUA GOMEZ ANA 99 APOSTOL
6 1´07”9 326 ARBES AYAN GABRIELA 00 LABOR
7 1´08”4 373 GONZALEZ VAZQUEZ PAULA 99 LABOR
8 1´08”8 375 SAA PEREIRA ANDREA 00 LABOR
9 1´09”3 460 RIVAS RAMALLO MARTA 00 LABOR
10 1´11”8 357 MARTIN-CASAL FERNANDEZ IRENE 01 APOSTOL

SERIE 2

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 59”4 2761 PERELLO GONZALEZ NEREA 00 SERRA VINCIOS
2 1´00”2 334 PARAMOS RIAL MARTINA 99 HIO
3 1´00”5 343 GARCIA OTERO SARAI 99 HIO
4 1´00”8 211 CARRERA FERNANDEZ RUTH 01 CARBALLAL
5 1´03”6 2912 CARRERA PEREZ JUDITH 00 DIVINO SALVADOR
6 1´05”3 2505 ESTEVEZ GARCIA ANA BELEN 99 LOSADA
7 1´06”5 2503 BRIEVA RIVERO AGUEDA 99 SEIS DO NADAL
8 2545 CRUCES DE SOUSA ROCIO 99 MOSTEIRO
9 2445 LLOVES FERNANDEZ IRLANDA 01 ALBA
10 361 GONZALEZ BLANCO ROSALIA 99 APOSTOL

SERIE 3 

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 55”9 920 GARCIA PRIETO NOA 99 SAGRADA FAMILIA
2 56”7 225 AMOEDO PORTABALES SARAI 00 SAN NARCISO
3 57”9 115 PEREZ BOENTE MARIA 00 LOS SAUCES
4 1´00”8 603 GONZALEZ AZCURRE SOLANGE 99 CARMELITAS
5 1´01”4 347 VIDAL SOLIÑO ALBA 00 HIO
6 1´09”6 140 GONZALEZ ESTEBAN PAULA 99 LAS ACACIAS
7 1´09”8 345 PIÑEIRO MENDUIÑA MARIA 00 HIO
8 1´11”3 602 FERNANDEZ DEL SEL CAROLINA 99 CARMELITAS
9 1´11”5 17 FERNANDEZ RIVEIRO UXIA 99 CANICOUVA
10 1´14”0 293 MACHADO COSTELA CRISTINA 01 COTADA BEADE

SERIE 4

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1´07”5 19 GUIJARRO GRELA CHIARA 00 LAS ACACIAS
2 1´11”8 8 CONS GONZALEZ PAULA 00 LAS ACACIAS
3 1´12”2 15 RADIO BARROS CARLA 00 LAS ACACIAS
4 1´13”5 223 BEJARANO QUINTERO CAROLINE 99 LABOR
5 1´17”9 11 GUERRA CARBALLO MARTA 00 LAS ACACIAS
6 1´18”8 434 ALLENDE PEREZ MARIÑA 00 LABOR
7 1´19”8 10 CASONI-VALENTI CANOA ALEJANDRA 00 LAS ACACIAS
8 1´21”7 5 FERNANDEZ PEDRERA PAMELA 00 LAS ACACIAS
9 1´22”0 35 CADAHIA BAEZA ANDREA 01 LAS ACACIAS
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SERIE 5

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1´05”3 44 PAZ GONZALEZ UXIA 00 CARRASQUEIRA
2 1´09”2 16 RADIO BARROS BLANCA 00 LAS ACACIAS
3 1´10”4 32 DOMINGUEZ FERNANDEZ MARTA 01 CARRASQUEIRA
4 1´11”5 416 CABALEIRO FREIRIA LARA 01 COUTADA BEADE
5 1´12”1 117 ALVAREZ ROSENDO BELEN 99 LAS ACACIAS
6 1´15”3 366 TERMENON RIVAS UXIA 01 COUTADA BEADE
7 1´20”1 13 DOMINGUEZ FERNANDEZ MARIA 01 CARRASQUEIRA

300 METROS INFANTIL FEMININO

SERIE 1

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 44”9 460 ONZALEZ FERNANDEZ ANGELA 97 C.E.P. DA CRUZ
2 46”8 373 LEIROS GARCIA CARLA 98 OTERO PEDRAIO
3 47”9 434 RODRIGUEZ  ALVAREZ MONICA 96 I.E.S. BEADE
4 49”2 51 VILLAR AYRA MARIA LIDIA 96 CANICOUVA
5 52”1 2675 GONZALEZ IGLESIAS BELEN 95 SANTA IRENE
6 55”1 314 REINOSO FERNANDEZ VALENTINA 97 APOSTOL
7 55”5 2674 AGUIRRE ALVAREZ SILVIA 96 SANTO TOME
8 55”8 19 GIL MARTINEZ ANGELA 96 I.E.S. BEADE
9 56”1 2672 ARIAS PEREZ RAQUEL 98 JAVIER SENSAT
10 1´05”2 362 MARTINEZ-SCPIÑA-ARENAZA SOFIA 97 APOSTOL

SERIE 2

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 47”6 371 NOVO PARDAVILA Mª JESUS 95 MARIA SOLIÑO
2 50”3 344 SUAREZ BALADO CLAUDIA 96 LABOR
3 51”2 364 GRAÑA CASAS NOELIA 98 A RUA (CANGAS)
4 52”0 321 SUAREZ BALADO PAULA 96 LABOR
5 52”8 432 JUNQUEIRA LEIS ANTIA 98 LABOR
6 53”4 364 PEQUEÑO PEREZ SILVIA 97 APOSTOL
7 55”7 11 DAVILA PRADO JESSICA 96 LABOR
8 57”7 349 OLMEDO GONZALEZ ELSA 97 APOSTOL
9 59”1 74 ANECHI ALEXANDRA ANDREA 96 AS BARXAS
10 1´01”7 467 GONZALEZ CIBEIRA LUCIA 98 LABOR
11 1´04”4 75 CUSTODIA MALVIDO ANTIA 96 AS BARXAS

SERIE 3

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 45”0 368 AMOEDO PORTABALES AIDA 95 SAN NARCISO
2 51”6 290 VIDAL MARTINEZ ALEXIA 97 MONTE NOGAR. BELUSO
3 51”8 15 ROMAN SOTELO ANTIA 96 SAGRADA FAMILIA
4 53”6 389 PEREIRO CARNEIRO ANDREA 96 MARIA SOLIÑO
5 56”9 361 REYERO GONZALEZ ANA 96 SALESIANOS
6 58”6 376 SILVA MARTINEZ CRISTINA 96 MARIA SOLIÑO
7 59”0 77 CHANTADA ALDAO YESSICA 96 AS BARXAS
8 1´00”0 71 BERMUDEZ SOLLA ANDREA 96 AS BARXAS
9 1´01”6 72 PAZ DEL RIO EVA 96 AS BARXAS
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SERIE 4

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 51”3 929 ROUCO BAQUEIRO NOA 98 SAGRADA FAMILIA
2 54”5 285 SORIANO SOBRADO LAURA 96 LAS ACACIAS
3 59”8 290 SANCHEZ DE VICENTE ESTHER 95 LAS ACACIAS
4 1´02”7 635 SUAREZ RODRIGUEZ AINOA 96 CARMELITAS
5 1´04”1 614 FRALLEONE VILLAR CRISTAL 98 CARMELITAS
6 1´04”5 762 ALONSO PRADO SILVIA 98 IGREXA VALADARES
7 1´07”1 610 LASTRA PEREZ MARTA 98 CARMELITAS

SERIE 5

POSTO MARCA DORSAL APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 55”5 294 SALVADA BELEN 95 LAS ACACIAS
2 1´05”0 235 SALVADOR SAENZ PALOMA 98 LAS ACACIAS
3 1´05”4 615 VALLADARES OTERO ANDREA 98 CARMELITAS
4 1´07”0 179 PAZ MARTINEZ PAULA 98 LAS ACACIAS
5 1´09”7 199 FOLE DOMINGUEZ PALOMA 98 LAS ACACIAS
6 1´10”2 186 MARTINEZ CABRERA MARTA 98 LAS ACACIAS
7 1´11”0 2673 LARRAN FRANCO BELEN 98 MAESTRO GOLDAR

ALTURA INFANTIL MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1´47 BLANCO VAZQUEZ ADRIAN 95 LABOR
2 1´35 ARIAS PEREZ PEDRO 96 COIA 4
3 1´30 PIÑEIRO GARRIDO SERGIO 95 MARIA SOLIÑO
4 1´30 LAGO TIZON ADRIAN 97 ALBA
5 1´20 NAVEIRA COMESAÑA ISAAC 96 SALESIANOS
6 1´20 FERNANDEZ VALLEJO ALEXANDRE 95 SANTO TOME
7 1´15 JUSTO SEIJO PABLO 97 MONTESOL
7 1´15 BLANCO GESTEIRO BORJA 96 I.E.S. VALADARES
7 1´15 VAZQUEZ ROMAN JOSE MANUEL 95 LABOR
10 1´15 SOTELO ESTEVEZ IVAN 96 MARISTAS
10 1´15 ROBLEDO RIBERA PABLO 95 LABOR
10 1´15 COUSO VIDAL GUILLERMO 95 LABOR
13 1´10 ROTEA SAN LUIS GONZALO 96 SALESIANOS
14 1´05 ALCAIDE UCHA DANIEL 98 LABOR
14 1´05 MACEIRAS MASERO CARLOS 96 LABOR
16 1´05 FONTENLA MARTINEZ MANUEL 97 CARMELITAS
16 1´05 PASTORIZA ALFAYA ALVARO 96 SAGRADA FAMILIA
17 1´00 MARTINEZ POUSA GABRIEL 96 SAGRADA FAMILIA
18 1´00 CASAS PEREZ MARCOS 97 CARMELITAS
18 1´00 GONZALEZ BESADA RAFAEL 97 CARMELITAS
18 1´00 SANCHEZ BUYO ADRIAN 97 LABOR
18 1´00 ADROGUE MARTINEZ DAVID 96 MARISTAS
18 1´00 MARTIN- CASAL FERNANDEZ RAFAEL 97 APOSTOL
23 1´00 CARRERA HERMELO RAUL 96 SAGRADA FAMILIA
23 1´00 AGREDA CASTRO GUSTAVO 96 MARISTAS
23 1´00 LOPEZ ALONSO JOSE ANGEL 96 MARISTAS
23 1´00 GOMEZ RODRIGUEZ SERGIO 98 COUTADA  BEADE
23 1´00 PEREIRA FERNANDEZ ANDRES 96 CARMELITAS

NULOS VALVERDE PEREZ ANTONIO 96 MARISTAS
NULOS GONZALEZ COLLAZO DAVID 97 CARMELITAS
NULOS IVANOU YAROSLAWOV VICTOR 96 MARISTAS
NULOS CORES GIL IGNACIO 98 CARMELITAS
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LONXITUDE ALEVIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3´24 MARTIN-CASAL FERNANDEZ ELISA 99 APOSTOL
2 3´21 AMOEDO PORTABALES SARAI 00 SAN NARCISO
3 2´91 PARAMOS RIAL MARTINA 99 HIO
4 2´73 DOMINGUEZ ABRUÑEDO MARINA 00 ROSALIA DE CASTRO
5 2´68 AGUADO OLIVEIRA ANDREA 99 LABOR
6 2´68 GONZALEZ VAZQUEZ PAULA 99 LABOR
7 2´57 GARCIA OTERO SARAI 99 HIO
8 2´50 CARRERA FERNANDEZ RUTH 01 CARBALLAL
9 2´50 PEREZ BOENTE MARIA 00 LOS SAUCES
10 2´49 VIDAL SOLIÑO ALBA 00 HIO
11 2´46 PELETEIRO RODRIGUEZ LARA 99 LABOR
12 2´46 LLOVES FERNANDEZ IRLANDA 01 ALBA
13 2´44 PERELLO GONZALEZ NEREA 00 SERRA VINCIOS
14 2´41 COBO ARENA ANDREA 99 LABOR
15 2´40 BRIEVA RIVERO AGUEDA 99 SEIS DO NADAL
16 2´36 ESTEVEZ GARCIA ANA BELEN 99 LOSADA
17 2´36 CRUCES DE SOUSA ROCIO 99 MOSTEIRO
18 2´33 ALVAREZ BELEN 99 LAS ACACIAS
19 2´30 CUESTA RUDA ISABELA 99 LABOR
20 2´28 TABOAS GARCIA CRISTINA 99 LABOR
21 2´22 MAURICIO MENDEZ SARA 99 LABOR
22 2´20 PAZ ALONSO UXIA 00 CARRASQUEIRA
23 2´19 DOMINGUEZ FERNANDEZ MARTA 01 CARRASQUEIRA
24 2´17 ALVAREZ OLIMPIA 99 LAS ACACIAS
25 2´17 RUA GOMEZ ANA 99 APOSTOL
26 2´17 MARTIN-CASAL-FERNANDEZ IRENEE 01 APOSTOL
27 2´14 RADIO CARLA 00 LAS ACACIAS
28 2´06 GUERRA MARTA 00 LAS ACACIAS
30 2´06 PIÑEIRO MENDUIÑA MARIA 00 HIO
31 2´05 BLANCO GESTEIRO RAQUEL 00 MOSTEIRO
32 2´05 DOMINGUEZ ABRUÑEDO ANA 01 ROSALIA DE CASTRO
33 2´03 GOMEZ MONTERO EVA 99 MONTESOL
34 1´99 DURAN COUÑAGO PAULA 00 LABOR
35 1´99 CASONI ALEJANDRA 00 LAS ACACIAS
36 1´93 DOMINGUEZ FERNANDEZ MARIA 01 CARRASQUEIRA
37 1´87 GUIJARRO CHIARA 00 LAS ACACIAS
38 1´73 MACHADO COSTELA CRISTINA 01 COUTADA BEADE
39 1´72 CADAHIA ANDREA 01 LAS ACACIAS
40 1´71 CABALEIRO FREIRIA LARA 01 COUTADA BEADE
41 1´71 GONZALEZ BLANCO ROSALIA 99 APOSTOL
42 1´70 RADIO BLANCA 00 LAS ACACIAS
43 1´66 TERMENON RIVAS UXIA 01 COUTADA BEADE
44 1´65 BEJARANO QUINTERO CAROLINE 99 LABOR
45 1´55 LOPEZ JIMENA 99 LAS ACACIAS
46 1´45 FERNANDEZ PEDRERA PAMELA 00 LAS ACACIAS
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LANZAMENTO DE PESO ALEVIN FEMININO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 5´85 TERLEIRO CANTERO YAIZA 99 LABOR
2 5´73 ARRUTI BOULLOSA PATRICIA 99 LABOR
3 5´13 GARCIA PRIETO NOA 99 SAGRADA FAMILIA
4 5´01 TABOAS GARCIA CRISTINA 99 LABOR
5 4´28 PENA CASTIÑEIRA CLARA 99 LABOR
6 3´94 FERNANDEZ RIVEIRO MARIA 99 CANICOUVA
7 3´90 ALVAREZ OLIMPIA 99 LAS ACACIAS
8 3´82 CONS PAULA 00 LAS ACACIAS
9 3´69 DOMINGUEZ ABRUÑEDO MARINA 00 ROSALIA DE CASTRO
10 3´62 LOPEZ JIMENA 99 LAS ACACIAS
11 3´41 BLANCO GESTEIRO RAQUEL 00 MOSTEIRO
12 3´31 ARBES AYAN GABRIELA 00 LABOR
13 3´21 GONZALEZ PAULA 99 LAS ACACIAS
14 2´69 RIVAS RAMALLO MARTA 00 LABOR
15 2´62 CARRERA PEREZ JUDITH 00 DIVINO SALVADOR
16 2´59 GOMEZ MONTERO EVA 99 MONTESOL
17 2´42 SAA PEREIRA MARIA 00 LABOR
18 2´41 DOMINGUEZ ABRUÑEDO ANA 01 ROSALIA DE CASTRO

LANZAMENTO DE PESO INFANTIL FEMININO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 10´70 VILLA CARRACELAS RAQUEL 96 MONTE CARRASCO
2 9´51 BERNARDEZ MIRANDA CARLA 97 CASTRILLON
3 9´45 GARCIA PRIETO TALIA 96 SAGRADA FAMILIA
3 7´80 SANTOME ALVES DIANA 96 AS BARXAS
5 7´66 DAVILA PIÑEIRO LORENA 95 I.E.S. BEADE
6 7´60 ROMAN SOTELO ANTIA 96 SAGRADA FAMILIA
7 7´18 FIGUEROA LAURA 96 LAS ACACIAS
8 6´74 ABAL HERBELLO PATRICIA 96 SAGRADA FAMILIA
9 6´70 CABALEIRO IGLESIAS Mª JOSE 96 SAGRADA FAMILIA
10 6´65 SOTELO RODAL LAURA 95 MARIA SOLIÑO
11 6´45 SANCHEZ ESTHER 95 LAS ACACIAS
12 6´02 TARRIO  PEREZ ANA 98 SAGRADA FAMILIA
13 5´92 PEQUEÑO GONZALEZ MELANIE 96 AS BARXAS
14 5´82 DACRUZ DOMINGUEZ ALICIA 95 SAGRADA FAMILIA
15 5´76 SILVA MARTINEZ CRISTINA 96 MARIA SOLIÑO
16 5´58 LASTRA PEREZ MARTA 98 CARMELITAS
17 5´53 PEREIRO NOGUEIRA UXIA 96 AS BARXAS
18 5´50 EL HACHIMI YASMINA 96 LABOR
19 5´49 REY RODRIGUEZ LUCIA 98 CARMELITAS
20 5´46 VILLAR AYRA MARIA LIDIA 96 CANICOUVA
21 5´40 MARTINEZ FERNANDEZ PAULA 98 SAN ROQUE
22 5´23 PAZ PAULA 98 LAS ACACIAS
23 5´20 HURTADO MARTINEZ BARBARA 97 LABOR
24 5´18 PEQUEÑO GALVAN YAIZA 96
25 5´12 MAURICIO MENDEZ Mª  JOSE 97 LABOR
26 5´10 CARRERA FERNANDEZ SALOME 98 CARBALLAL
27 4´96 DOMINGUEZ MARIÑO ZAIDA 96 LABOR
28 4´78 MARURI REBECA 97 LAS ACACIAS
29 4´75 MARTINEZ MARTA 98 LAS ACACIAS
30 4´52 BERMUDEZ MENDEZ ANA 96 SAGRADA FAMILIA
31 4´36 CASTELLANOS FEERNANDEZ ANDREA 97 MONTESOL
32 4´34 MAS VIEIRA JULIA 98 CARMELITAS
33 4´09 RODRIGUEZ CAROLINA 98 LAS ACACIAS
34 4´08 MOSQUERA – BELFAT Mª ALEJANDRA 98 LAS ACACIAS
35 4´05 ROMAN MARTINEZ ANTIA 98 LABOR
36 3´98 FOLE PALOMA 98 LAS ACACIAS
37 3´86 VARELA MARIA 98 LAS ACACIAS
38 3´63 MARTINEZ CAMBRA YARA 98 CARMELITAS
39 3´48 LARRAN FRANCO BELEN 98 MAESTRE GOLDAR



7ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

LONXITUDE INFANTIL FEMININO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 4´04 VIDAL MARTINEZ ALEXIA 97 MONTE MOGOS (BELUS)
2 4´01 NOVO PARDAVILA Mª JESUS 95 MARIA SOLIÑO
3 3´97 RODRIGUEZ ALVAREZ MONICA 96 I.E.S. BEADE
4 3´74 GIL MARTINEZ ANGELA 96 I.E.S. BEADE
5 3´63 GRAÑA CASAS NOELIA 98 A RUA (CANGAS)
6 3´59 DACRUZ DOMINGUEZ ALICIA 95 SAGRADA FAMILIA
7 3´57 SUAREZ BALADO PAULA 96 LABOR
8 3´54 LEIROS GARCIA CARLA 98 OTERO PEDRAIO
9 3´53 ROBLEDO RIBERA SARA 96 LABOR
10 3´51 ABAL HERBELLO PATRICIA 96 SAGRADA FAMILIA
11 3´48 VILLAR MILLAN SARA 97 APOSTOL
12 3´44 SUAREZ BALADO CLAUDIA 96 LABOR
13 3´41 CAMAÑO GARCIA SILVIA 96 AS BARXAS
14 3´37 BERNARDEZ MIRANDA CARLA 97 CASTRILLON (CANGAS)
15 3´34 SORIANO LAURA 96 LAS ACACIAS
16 3´24 OLMEDO GONZALEZ ELSA 97 APOSTOL
17 3´23 PEQUEÑO PEREZ SILVIA 97 APOSTOL
18 3´22 MARTINEZ FERNANDEZ PAULA 98 SAN ROQUE
19 3´19 PAZ DEL RIO EVA 96 AS BARXAS
20 3´18 JUNQUEIRA LEIS ANTIA 98 LABOR
21 3´14 BAR IGLESIAS TAMARA 95 LABOR
22 3´13 ARIAS PEREZ RAQUEL 98 JAVIER SENSAT
23 3´08 MARTINEZ RODRIGUEZ NATALIA 98 COUTADA BEADE
24 3´05 SALVADOR BELEN 95 LAS ACACIAS
25 3´04 CARRERA FERNANDEZ SALOME 98 CARBALLAL
26 3´04 HURTADO MARTINEZ BARBARA 97 LABOR
27 3´04 MAURICIO MENDEZ MARIA JOSE 97 LABOR
28 3´01 MARTINEZ CAMBRA YARA 98 CARMELITAS
29 2´96 ROUCO BAQUEIRO NOA 98 SAGRADA FAMILIA
30 2´95 EL HACHIMI YASMINA 96 LABOR
31 2´94 GONZALEZ CIBEIRA 98 LABOR
32 2´90 DOMINGUEZ MARIÑO ZAIDA 96 LABOR
33 2´89 CHANTADA ALDAO YESSICA 96 AS BARXAS
34 2´86 BERMUDEZ MENDEZ ANA 96 SAGRADA FAMILIA
35 2´84 AGUIRRE ALVAREZ SILVIA 96 SANTO TOME
36 2´83 BERMUDEZ SOLLA ANDREA 96 AS BARXAS
37 2´82 REINOSO FERNANDEZ VALENTINA 97
38 2´79 GONZALEZ IGLESIAS BELEN 95 SANTA IRENE
39 2´69 FIGUEROA LAURA 96 LAS ACACIAS
40 2´66 SILVA CARRERA TANIA 96 AS BARXAS
41 2´59 SILVA MARTINEZ CRISTINA 96 MARIA SOLIÑO
42 2´57 VALLADARES OTERO ANDREA 98 CARMELITAS
43 2´56 CABALEIRO IGLESIAS MARIA JOSE 96 SAGRADA FAMILIA
44 2´52 VARELA MARIA 98 LAS ACACIAS
45 2´49 MARURI REBECA 97 LAS ACACIAS
46 2´49 ALONSO PRADO SILVIA 98 IGREXA VALADARES
47 2´40 TARRIO PEREZ ANA 98 SAGRADA FAMILIA
48 2´34 SALVADOR PALOMA 98 LAS ACACIAS
49 2´20 RODRIGUEZ CAROLINA 98 LAS ACACIAS
50 2´15 MARTINEZ-SAPINA-ARENAZA SOFIA 97 APOSTOL
51 2´01 REY RODRIGUEZ LUCIA 98 CARMELITAS
52 1´86 MOSQUERA - BELFAT Mª ALEJANDRA 98



7ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

ALTURA ALEVIN MASCULINO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 1´05 OTERO FERNANDEZ RODRIGO 00 LABOR
2 1´05 PIÑEIRO GARRIDO JORGE OO HIO
3 1´00 VILLAR CORRALES JOSE 99 REIBON
4 1´00 OMIL BUENDIA BREIXO 99 LABOR
5 0´95 GONZALEZ MUÑOZ JULIAN 99 LABOR
6 0´95 CAMARA GAYOSO ISAAC 99 LABOR
7 0´90 CALVAR PARADA DANIEL 00 SAN ROQUE
8 0´90 LOPEZ RAÑA IZZAN 01 SRA. DE LA ESPERANZA
9 0´90 SAMPEDRO MOIX LUIS 00 ROSALIA DE CASTRO
10 0´85 MORENO FERNANDEZ IÑAKI 00 LABOR
11 0´85 NOGUEIRA CURRAS DANIEL 00 HIO
12 0´80 BARROS CARBALLO DIEGO 01 NENO XESUS DE PRAGA
12 0´80 POUSADA FIGUEROA HUGO 00 HIO
12 0´80 PAREDES PORTAS DANIEL 99 HIO
12 0´80 ARMADA GONZALEZ DANIEL 00 HIO
12 0´80 DIAZ SOLA ADRIAN 99 LABOR
12 0´80 SANTORO BERNARDEZ RAFAEL 99 LABOR
12 0´80 PIÑEIRO  FIGUEROA ANTONIO 99 HIO
19 0´80 VAL GOMEZ GUILLERMO 00 LABOR
19 0´80 FERNANDEZ VICENTE ANXO 99 MONTESOL
19 0´80 RIVAS LAGO XURXO 01 COUTADA BEADE

NULO GOMEZ BARROS BRAIS 01 COUTADA BEADE
NULO ALVAREZ MORANDEIRA ALEX 00 SAN ROQUE

LANZAMENTO DE PESO ALEVIN MASCULINO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 5´39 GAYO RODRIGUEZ MARTIN 00 CARRASQUEIRA
2 5´32 CAMARA GAYOSO ISAAC 99 LABOR
3 4´88 QUINTAS CARREIRA IVAN ALEXANDRE 99 BARREIRO
4 4´78 FERNANDEZ VICENTE ANXO 99 MONTESOL
5 4´59 AIRES ORTIS LEONARDO 99 LABOR
6 4´56 SAMPEDRO MOIX LUIS 00 ROSALIA DE CASTRO
7 4´35 LOUREIRO ALVAREZ RAFAEL 00 CARRASQUEIRA
8 4´21 EL HACHIMI ADNAN 99 LABOR
9 4´18 CALVAR  PARADA DANIEL 00 SAN ROQUE  
10 4´12 PEREZ COUGIL ANXO  BREOGAN 00 LOSADA
11 3´90 DEL SEL GESTOSO JAVIER 99 CARMELITAS
12 3´80 SANTORO BERNARDEZ RAFAEL 99 LABOR
13 3´70 MOREIRA GUIMERANS MICHAEL 00 HIO
14 3´50 SANCHEZ DOMINGUEZ ROBERTO 01 CARRASQUEIRA
15 3´50 MORENO FERNANDEZ IÑAKI 00 LABOR
16 3´34 DESCAZEAUD ARTHUR 01 CARRASQUEIRA
17 3´32 POSE RIVAS EUGENIO 00 HUMBERTO JUANES
18 3´32 NOGUEIRA CURRAS ADRIAN 00 HIO
19 3´28 OBENZA OTERO ANDRES 00 HIO
20 3´24 DAVILA DIAZ LUIS 00 LOSADA
21 3´20 VILLA CARRACELAS JULIAN 00 SAN ROQUE
22 3´20 ALONSO BARRAL ADRIAN 01 COUTADA  BEADE
23 3´19 COMESAÑA FREIRE ALVARO 01 CARASQUEIRA
24 3´15 MACEIRAS MASERO PABLO 00 LABOR
25 3´13 BARRETO SALGUEIRO LUCAS 00 LABOR
26 3´12 ALVAREZ MORANDEIRA ALEX 00 SAN ROQE
27 3´09 REY RODRIGUEZ ANDRES 01 CARRASQUEIRA
28 3´00 VAZQUEZ CARTELLE PABLO 01 CARRASQUEIRA
29 2´85 ALONSO DE SAA RAUL 01 CARRASQUEIRA
30 2´79 LOJO GUERRERO OSCAR 01 CHOUZO
31 2´78 OCHOA PRADO PABLO 01 DIVINO SALVADOR
32 2´63 LAGO TIZON ALEXANDRE 00 ALBA
33 2´55 ALVARO MOREDA MANUEL 01 BALADARES



7ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

LANZAMENTO DE PESO INFANTIL MASCULINO
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 12´4 CASTRO CHAPELA PABLO 96 MONTE CARRASCO
2 11´79 BLANCO VAZQUEZ ADRIAN 95 LABOR
3 9´59 RODAL LORENZO MAURO 95 Mª SOLIÑO
4 7´72 BROUÑON SOTELO OSCAR 98 SAGRADA FAMILIA
5 7´48 IGLESIAS CASAL JONATHAN 96 I.E.S. TEIS
6 7´44 CAJARAVILLE MOSQUEERA MIGUEL 95 DIVINO SLVADOR
7 7´15 UNBRIA GARCIA JAVIER CARMELITAS
8 7´12 PEREIRA VEIGA EDGAR 97 LABOR
9 6´82 CHAPELA RIVAS JAVIER 95 MONTESOL
10 6´59 ADROGUE MARTINEZ DAVID 96 MARISTA EL PILAR
11 6´54 HERMIDA  VICA ANDRES 96 SALESIANOS
12 6´48 LOPES VAZQUEZ IAGO 97 LABOR
13 6´31 RIVEIRO COLLAZO MARTIN 96 CARMELITAS
14 6´18 VALVERDE PEREZ ANTONIO 96 MARISTAS
15 5´82 GRAÑA PEREZ ALEXANDRE 96 LABOR
16 5´73 COUSO VIDAL GUILLERMO 95 LABOR
17 5´61 PEREZ SUTE JACOBO 96 CARMELITAS
18 5´48 PEREZ GONZALEZ MARIO 96 CARMELITAS
19 5´46 COMESAÑ SABORIDO JAVIER 96 LABOR
20 5´40 CARRERA HERMELO RAUL 96 SAGRADA FAMILIA
21 5´37 ALONSO NUÑEZ ADRIAN 97 LABOR
22 5´36 LESTON RAMIL YAGO 98 CARMELITAS
23 5´22 BALLESTA GARCIA MIGUEL 97 CARMELITAS
24 5´19 VAZQUEZ RODRIGUEZ SAMUEL 98 CARMELITAS
25 5´13 RODRIGUEZ LAGO PABLO 97 CARMELITAS
26 5´11 RODAS ARCA ANXO 98 COMPAÑIA DE MARIA
27 5´11 SUAREZ CRUZ BRUNO 98 CARRASQUEIRA
28 5´10 CALDEIRO VAZQUEZ HUGO 97 CARMELITAS
29 5´02 RIVEIRO LAGO DANIEL 97 CARMELITAS
30 4´71 FREIRE GONZALEZ PABLO 98 SAN JOSE DE LA GUIA
31 4´70 GOMEZ MONTERO GABRIEL 97 MONTESOL
32 4´70 MALVIDO GONZALEZ IAGO 98 SAGRADA FAMILIA
33 4´52 GONZALEZ BESADA RAFAEL 97 CARMELITAS
34 4´45 PASTORIZA ALFAYA ALVARO 96 SAGRADA FAMILIA
35 4´33 LOPEZ ALONSO JOSE ANGEL 96 MARISTAS
36 4´30 BLACO FERNANDEZ VICTOR 96
37 4´26 REY RODRIGUEZ ALBERTO CARRASQUEIRA
38 4´26 GARRIDO ANLLO JAVIER 98 CARMELITAS
39 4´22 CASHO GARCIA DANIEL 97 CARMELITAS
40 4´18 TARRIO PEREZ DAVID 98 SAGRADA FAMILIA
41 4´15 GUTIERREZ ROMAN MARTIN 98 MONTESOL
42 4´08 BARREIRO GARCIA JOAQUIN 98 CARMELITAS
43 4´05 MOURIÑO AMEIDA JACOBO 96 CARMELITAS
44 4´04 PEREZ YAMASQUE ALEXIS 98 CARMELITAS
45 4´01 CORES GIL IGNACIO 98 CARMELITAS
46 3´97 GAYO RODRIGUEZ JORGE 98 CARRASQUEIRA
47 3´96 GRAÑA DOS SANTOS SAMUEL 98 CARMELITAS
48 3´52 GONZALEZ PEREZ RAUL 98 CARRASQUEIRA
49 2´84 CASQUEIRO DA SILVA PABLO 98 CARMELITAS
50 NULOS SAAVEDRA SALAS JOSUE ARON 95 LABOR
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